
1組 風: -1.1 2組 風: -0.1

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1

ﾖ　ｷﾕ ﾀｶﾊｼ　ﾓﾓｶ

2 余　希瑜 14.70 4 2 高橋　桃香 15.68 6

ｼﾏﾉ　　ｻｸﾗ ｿｳﾏ ﾜｶﾅ

3 島野　桜 14.16 3 3 相馬　和奈 15.64 5

ﾏｼｵ　ﾕﾗ ｱｷｸｻ　ﾏｲ

4 真尾　柚空 15.67 7 4 秋草　麻衣 15.28 3

ｲｼﾊﾗ　ﾅﾅ ﾊｷﾞﾜﾗ　ｻｷ

5 石原　南菜 13.57 1 5 萩原　彩季 15.79 7

ｲﾉｺｼ　ﾐﾕ ﾎｼﾉ　ﾐｵ

6 猪越　心結 15.39 6 6 星野　未桜 15.46 4

ｱﾂｷﾞ　ﾋﾏﾘ ｶｻﾊﾗ　ﾕｳﾘ

7 厚木　ひまり 13.86 2 7 笠原　優璃 15.19 2

ｶﾄｳ ﾋﾅﾉ ｾｷﾀ ﾊﾟﾘﾂﾒｲ

8 加藤　妃奈乃 15.04 5 8 関田 ﾊﾟﾘﾂﾒｲ 15.10 1

3組 風: -0.5 4組 風:

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1

2 2

ｺﾝﾄﾞｳ　ﾏｲｶ

3 近藤　舞華 16.03 4 3

ｲｼﾑﾗ　ｱｲﾘ

4 石村　愛莉 15.61 2 4

ｵｵｶﾜ　ﾐﾁｶ

5 大川　美知香 15.73 3 5

ｵｶﾀﾞ ﾚﾉ

6 岡田  麗乃 16.57 5 6

ｽﾄｳ　ｱﾝﾅ

7 須藤　杏奈 15.55 1 7

ﾌｶﾂ　ﾏﾅﾐ

8 深津　まなみ 16.73 6 8
8531 坂西中

8541 足利陸上教室

8524 西中

8532 協和中

8516

8533 協和中

8525 西中

8518 坂西中

8515 北中

足利陸上教室8539

8549 西中

8535 協和中

8540 足利陸上教室

坂西中

8502 協和中

1

2

8517

8537 協和中

8548

1

8529

1

中学女子 100m

2

協和中

1

1

1

22

18536

坂西中

西中1

2

坂西中

1

1

8501 協和中

1

2

1

2

1



中学女子  200m

1組 風: 0.0 2組 風:

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1

ｲｼﾑﾗ　ｱｲﾘ

2 石村　愛莉 32.20 4 2

ｽﾄｳ　ｱﾝﾅ

3 須藤　杏奈 33.83 7 3

ｱｷｸｻ　ﾏｲ

4 秋草　麻衣 31.56 3 4

ｺﾇﾏ　　ｻﾗ

5 小沼　彩愛 28.09 1 5

ﾏｼｵ　ﾕﾗ

6 真尾　柚空 32.22 5 6

ﾔﾍﾞ　ﾉｱ

7 矢部　乃愛 33.50 6 7

ﾖ　ｷﾕ

8 余　希瑜 30.16 2 8

協和中

1

1

2

1

1

2

8501 協和中

8532

1協和中

8535 協和中

8534

8538

8502 協和中

足利陸上教室

8537

協和中



中学女子　８００ｍ　１５００ｍ　

ﾚｰﾝ № 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ ﾚｰﾝ № 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾇﾏ  ﾊﾅ ｶﾀﾔﾏ　ﾏｱﾔ

1 田沼　華 2.34.67 1 1 片山　愛彩 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｺ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｺ

2 渡邉　眞子 2.40.78 3 2 渡邉　眞子 5.39.69 3
ﾔﾍﾞ　ﾉｱ ﾀﾇﾏ  ﾊﾅ

3 矢部　乃愛 2.45.74 4 3 田沼　華 5.24.98 1
ｽﾅｶﾞ　ｵﾄﾒ ﾋﾄﾐ  ﾒｲ

4 須永　乙女 2.48.11 5 4 人見　芽依 5.25.44 2
ﾋﾄﾐ  ﾒｲ

5 人見　芽依 2.34.90 2 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

８００ｍ １５００ｍ

74 足利陸上教室 2 8520 坂西中 2

8530 1 8530 1坂西中坂西中

2

8527 坂西中 1 8500 足利陸上教室 2

8534

足利陸上教室 2

足利陸上教室協和中 1 74

8500



中学女子　４×１００ｍR

３レーン ４レーン
№ 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ № 氏名 所属 学年 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷﾀ ﾊﾟﾘﾂﾒｲ ｻｲﾄｳ　ﾕﾏ

関田 ﾊﾟﾘﾂﾒｲ 59.65 2 齊藤　由真 52.24 1

ｶﾄｳ ﾋﾅﾉ ｲｼﾊﾗ　ﾅﾅ

加藤　妃奈乃 石原　南菜

ｿｳﾏ ﾜｶﾅ ｱﾂｷﾞ　ﾋﾏﾘ

相馬　和奈 厚木　ひまり

ｵｶﾀﾞ ﾚﾉ ｺﾇﾏ　　ｻﾗ

岡田  麗乃 小沼　彩愛

ｼﾏﾉ　　ｻｸﾗ

島野　桜

５レーン ６レーン
№ 氏名 所属 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ № 氏名 所属 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ　ﾏｲ

井上真衣 60.54 3

ﾎｼﾉ　ﾐｵ

星野　未桜

ｴｲｷ　ﾕﾒ

栄木　優芽

ﾊﾀ　ｺﾄﾈ

羽田　琴音

７レーン ８レーン
№ 氏名 所属 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ № 氏名 所属 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1

1

足利陸上教室

足利陸上教室

西中

西中

北中

2

11 足利陸上教室

足利陸上教室 1

2西中 足利陸上教室1

北中

8524

8525

8549 1

西中 1

8499

8541

8540

8538

8539

8548

8513

2

北中 2

北中 2

8515

8550

8514



中学女子　走幅跳

試順ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ﾋﾅﾉ

加藤　妃奈乃 3m41 3m44 3m43 3m44
ｵｶﾀﾞ ﾚﾉ

岡田  麗乃 2m80 F F 2m80
ｻｲﾄｳ　ﾕﾏ
齊藤　由真 4m09 4m11 4m22 4m22 4m28 4m17 4m07 4m28 5
ｿｳﾏ ﾜｶﾅ

相馬　和奈 3m56 3m47 3m56 3m56 3m32 3m22 3m52 3m56 8
ｺﾇﾏ　　ｻﾗ
小沼　彩愛 4m50 4m36 4m24 4m50 4m07 4m50 3
ｾｷﾀ ﾊﾟﾘﾂﾒｲ

関田 ﾊﾟﾘﾂﾒｲ 3m70 3m70 3m42 3m70 3m75 3m39 3m58 3m75 7

ｼﾏﾉ　　ｻｸﾗ
島野　桜 4m35 4m37 F 4m37 4m44 4m15 4m19 4m44 4
ｲﾉｳｴ　ﾏｲ

井上真衣 3m95 3m82 3m99 3m99 4m02 3m65 3m80 3m99 6

ｱﾂｷﾞ　ﾋﾏﾘ
厚木　ひまり 4m70 F 4m74 4m74 4m43 4m74 4m70 4m74 2
ｲｼﾊﾗ　ﾅﾅ
石原　南菜 F F 4m67 4m67 4m77 F 5m05 5m05 1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

西中

西中

足利陸上教室

西中

足利陸上教室

西中

1 8524

2 8549

3 8499

4 8525

5 8538

6 8548

7 8539 足利陸上教室

8 8513

9 8540

北中

足利陸上教室

10 8541 足利陸上教室

11

12



中学女子　砲丸投

試順ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ　ﾏｲｶ

近藤　舞華 5m89 5m64 6m13 5m96 5m76 6m00 6m13 2
ｻｲﾄｳ　ﾕﾏ
齊藤　由真 8m53 8m56 8m84 7m23 8m08 7m30 8m84 1

11

12

9

10

7

8

5

6

3

4

1 8529 坂西中 1

2 8499 足利陸上教室 2


